[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2025 года № 46

В соответствии с решением Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2024 года № 24 «Об утверждении Положения о Почетном дипломе Совета депутатов Приозерского муниципального района, Почетной грамоте и Благодарности главы Приозерского муниципального района» Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области Кузнецову Аллу Петровну, библиотекаря детского отдела муниципального казенного учреждения культуры «Приозерская межпоселенческая районная библиотека», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие культуры Приозерского района и в связи с празднованием Дня работника культуры России.
Глава Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           И. Г. Пьянкова
исп. Баранова А. П.,
тел.: 8 (81379) 33472

Разослано: дело - 1, Приозерская городская прокуратура - 1,МКУК «Приозерская межпоселенческая районная библиотека» - 1.
О награждении Почетным дипломом Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области